
509
   

Attang-Puchheim Bf –   Gmunden –   Altmünster –     Traunkirchen –     Ebensee –     Bad Ischl

ÖBB-Postbus GmbH, 4020 Linz Aigengutstraße 20-22, 05-17-17 gültig ab: 13.12.2020
Mo-Fr (nicht 24.12,31.12)

Liniennummer

Kursnummer

Attnang-Puchh. Bf. (Busterminal)

Puchheim Bezirksaltenheim

Puchheim Basilika

Regau Preising Agerbrücke

Rutzenmoos Unterkriech Bundesstr.

Rutzenmoos Hinterbuch Bundesstraße

Pinsdorf Wolfsgrub

Pinsdorf Bahnhst

Gmunden Abzw Bahnhof

Gmunden Keramik

Gmunden Satoristraße

Gmunden Franz-Josef-Platz

Gmunden Yachtclub

Gmunden Toscanapark (B120)

Altmünster Solarbad

Altmünster Alpenhotel

Altmünster B145/Abzw Großalmstr.

Altmünster/Traunsee Bahnhof

Altmünster Hochholz

Altmünster Agrarbildungszentrum

Altmünster Pühret

Traunkirchen Viechtau

Traunkirchen Bräuwiese

Traunkirchen Abzw Bahnhof

Traunkirchen Winkl

Traunkirchen Ortsplatz

Traunkirchen Siegesbach

Ebensee Hauptstraße

Ebensee Alte Saline

Ebensee Bahnhofstr./Schulgasse

Ebensee Bf (Vorplatz)

Ebensee Webereistraße

Ebensee Kainzenstraße

Ebensee Schwaigerweg

Roith b.Ebensee Lahnsiedlung

Roith b.Ebensee Kirche

Steinkogel Bahnhst (Steinkogelstraße)

Lahnstein/Traun Traunsteg

Langwies/Traun Aritzbachstraße

Langwies/Traun Traunbrücke

Mitterweißenbach Kößlbachbrücke

Mitterweißenbach Traunbrücke

Roith Brachbergstraße

Roith b.Bad Ischl Strehnweg

Bad Ischl Bahnhof

509

101

23.05

23.07

23.08

23.09

23.14

23.15

23.16

23.19

23.21

23.22

23.23

23.25

23.26

23.27

23.29

23.29

23.30

23.32

23.33

23.34

23.35

23.36

23.37

23.38

23.40

23.41

23.45

23.50

23.51

23.52

23.53

23.54

23.55

23.56

23.57

23.59

00.00

00.01

00.02

00.03

00.04

00.05

00.06

00.08

00.10

Sa, 24.12.+31.12.

509

105

23.05

23.07

23.08

23.09

23.14

23.15

23.16

23.19

23.21

23.22

23.23

23.25

23.26

23.27

23.29

23.29

23.30

23.32

23.33

23.34

23.35

23.36

23.37

23.38

23.40

23.41

23.45

23.50

23.51

23.52

23.53

23.54

23.55

23.56

23.57

23.59

00.00

00.01

00.02

00.03

00.04

00.05

00.06

00.08

00.10

Sonntag, Feiertag

509

107

23.05

23.07

23.08

23.09

23.14

23.15

23.16

23.19

23.21

23.22

23.23

23.25

23.26

23.27

23.29

23.29

23.30

23.32

23.33

23.34

23.35

23.36

23.37

23.38

23.40

23.41

23.45

23.50

23.51

23.52

23.53

23.54

23.55

23.56

23.57

23.59

00.00

00.01

00.02

00.03

00.04

00.05

00.06

00.08

00.10

Hält nur zum Aussteigen
schulfreie Zeiträume (Tage) in OÖ (2021): 24.Dez.2020 bis 05.Jän.2021, 15.Feb. bis 20.Feb., 27.März bis 03.April, 04.Mai, 14.Mai, 22.Mai, 04.Juni, 10.Juli bis 11.Sep., 27.Okt. bis 02.Nov.2021



509
   

Bad Ischl –   Ebensee –     Traunkirchen –     Altmünster –     Gmunden –   Attnang-Puchheim Bf

ÖBB-Postbus GmbH, 4020 Linz Aigengutstraße 20-22, 05-17-17
Mo-Fr (nicht 24.12,31.12)

Liniennummer

Kursnummer

Bad Ischl Bahnhof

Roith Brachbergstraße

Mitterweißenbach Traunbrücke

Mitterweißenbach Kößlbachbrücke

Langwies/Traun Traunbrücke

Langwies/Traun Aritzbachstraße

Lahnstein/Traun Traunsteg

Steinkogel Bahnhst (Steinkogelstraße)

Roith b.Ebensee Kirche

Roith b.Ebensee Lahnsiedlung

Ebensee Schwaigerweg

Ebensee Kainzenstraße

Ebensee Webereistraße

Ebensee Bf (Vorplatz)

Ebensee Bahnhofstr./Schulgasse

Ebensee Alte Saline

Ebensee Hauptstraße

Traunkirchen Siegesbach

Traunkirchen Ortsplatz

Traunkirchen Winkl

Traunkirchen Bräuwiese

Traunkirchen Viechtau

Altmünster Pühret

Altmünster Agrarbildungszentrum

Altmünster Hochholz

Altmünster B145/Abzw Großalmstr.

Altmünster Katharinenhof

Altmünster Solarbad

Gmunden Toscanapark (B120)

Gmunden Yachtclub

Gmunden Franz-Josef-Platz

Gmunden Satoristraße

Gmunden Keramik

Gmunden Abzw Bahnhof

Pinsdorf Bahnhst

Pinsdorf Wolfsgrub

Rutzenmoos Hinterbuch Bundesstraße

Rutzenmoos Unterkriech Bundesstr.

Regau Preising Agerbrücke

Puchheim Basilika

Puchheim Bezirksaltenheim

Attnang-Puchh. Bf. (Busterminal)

509

100

21.45

21.46

21.48

21.50

21.51

21.52

21.53

21.56

21.58

22.00

22.01

22.01

22.02

22.03

22.04

22.05

22.06

22.11

22.12

22.14

22.15

22.16

22.17

22.18

22.19

22.20

22.21

22.22

22.24

22.25

22.26

22.27

22.29

22.30

22.33

22.36

22.38

22.40

22.44

22.45

22.47

22.50

Sa, 24.12.+31.12.

509

104

21.45

21.46

21.48

21.50

21.51

21.52

21.53

21.56

21.58

22.00

22.01

22.01

22.02

22.03

22.04

22.05

22.06

22.11

22.12

22.14

22.15

22.16

22.17

22.18

22.19

22.20

22.21

22.22

22.24

22.25

22.26

22.27

22.29

22.30

22.33

22.36

22.38

22.40

22.44

22.45

22.47

22.50

Sonntag, Feiertag

509

106

21.45

21.46

21.48

21.50

21.51

21.52

21.53

21.56

21.58

22.00

22.01

22.01

22.02

22.03

22.04

22.05

22.06

22.11

22.12

22.14

22.15

22.16

22.17

22.18

22.19

22.20

22.21

22.22

22.24

22.25

22.26

22.27

22.29

22.30

22.33

22.36

22.38

22.40

22.44

22.45

22.47

22.50

Hält nur zum Aussteigen
schulfreie Zeiträume (Tage) in OÖ (2021): 24.Dez.2020 bis 05.Jän.2021, 15.Feb. bis 20.Feb., 27.März bis 03.April, 04.Mai, 14.Mai, 22.Mai, 04.Juni, 10.Juli bis 11.Sep., 27.Okt. bis 02.Nov.2021
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